4141~
Gokmark

rotramptrattirs
Transpondo

4-
a4í4:11,k' SPCORg'~

*"£0 AL1NA
=.=

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Oficio n° 1778/2019 - GOINFRA

GOIAN1A, 16 de outubro de 2019.

Ao Exmo. Deputado
WILDE CAMBÃO
ALEGO. Alameda dos Buritis, tf 231. Setor Oeste
74.019-900. Goiânia - GO

Assunto: Resposta em agradecimento

Senhor Deputado,

DÊ-SE CIÊNCIA AO SENHOR

DEPUTADO  W-itbE CAP1.5&5
E ARQUIVE-SE.

DATA,  6'4 /  át 	/  3c1

Com os nossos cumprimentos, em atenção a proposição n° 2.054 de vossa autoria, me
cumprimentando pela posse como Presidente desta Agência, reporto-me em agradecimento e manifesto toda sorte de

louvores em Vossa legislatura.
Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar os protestos de estima c distinta

consideração.

Atenciosamente.

Pedro Henrique Ramos &de
Presidente

SECRETARIA GERAL
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO CALCARA - CEP

74775-013 - GOIÂNIA -00-20 (BR-153, Km 3,51(62)3265-4109

11111111111111111111111111
Referência: Processo n°  201900463002175

1111111111111111

https:fisei.go.gov.briseiicontroladorphp7ocao=documento_imprimir web&ocao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12658232&infra_siste... 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

SECRETARIA GERAL

PROCESSO: 201900063002175

INTERESSADO: GOINFRA - AGENCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

ASSUNTO: Congratulações

DESPACHO N° 4753/2019 - PR-GABIN-SEG- 06114

Encaminhem-se os autos à Presidência para conhecimento dos cumprimentos emanados
pelo deputado Wilde Cambão.

SECRETARIA GERAL do (a) AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, ao(s) 15 dia(s) do mês de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL CRISPIM, Técnico (a) em Gestão
Pública, em 15/10/2019, às 09:51, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3°B, I, do Decreto e 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
9593215 e o código CRC E9851A41.

SECRETARIA GERAL
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO
CALCARA - CEP 74775-013 - GOIANIA - GO - 20 (BR-153, Km 3,5) (62)3265-4109

11111 11111 1111111111 1111

111111 11111111 111111111 1111

1111 1111111

11111111111 11111111111111 111111

Referência Processo n°201900063002175 	 SEI 9593215

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Oficio n° 1.940 - S

Goiânia, 09 de outubro de 2019.

Ao Senhor
PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA
Avenida Governador José Ludovico de Almeida, n° 20, Conjunto Caiçara
74.623-160 - GOIÂNIA-GO

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para conhecimento, cópia anexa da proposição n°

2054, de autoria do nobre Deputado Wilde Cambão, aprovada em sessão realizada pelo Plenário

desta Assembleia Legislativa, no dia 08 do mês em curso.

Atenciosamente,

Deputado CLÁUDIO MEIRELLES
10 Secretário

Alameda dos Buritis, n°231. Setor Oeste, Goiânia-GO, Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br

APROVADO
A Secretaria para

providenciar

O 8 OUT 2019

(h  SeC tário

AM1EkRogè
A CASA É SUA

Deputado Estadual
Wilde Cambão

Requerimento n° 098/2019

Excelentíssimo Senhor Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, requer a Vossa

Excelência o envio de expediente ao Secretário, PEDRO HENRIQUE SALES,

cumprimentando-o pela posse como Presidente da Goinfra - Agência Goiana de

Infraestrutura e Transportes.

Parabenizamos pelo importante papel que exercerá, o qual desempenhará

com a qualidade técnica e reconhecida experiência no meio que o credenciaram para

esta nobre função.

Congratulações e desejos de méritos e realizações à frente deste trabalho.

Assim, espera o autor o acolhimento pelos pares desta Casa.

Sala das Sessões, em 08 de outubro de 2019.

WILDE CA IMO
Deputado Estadual

Alameda dos Buritis n° 231 Gabinete 103 Cep: 74015 907 Setor Oeste - Goiânia
Fones: ( 62 ) 3221 3009 - 3221 3084

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004